SPACCATO 5”
5” CUTAWAY
COUPE 5”

(€

=

=
=D
S

h‘
Wiyt

Pos. | Qt. Denominazione Denomination Denomination Pos. [ Qt. Denominazione Denomination Denomination
1 1 | Galleggiante Float Flotteur 20 1 | Tenuta meccanica Mechanical seal Garniture mécanique
2 1 | Cavo Cable Cable 21 1 | Supporto inferiore Lower support Support inférieur
4 1 [ Camicia Sleeve Enveloppe extérieur 22 1 | Tenuta meccanica Mechanical seal Garniture mécanique
5 1 | Anello di tenuta O-ring Bague de tenue 23 1 | Albero esagonale Hexagonal shaft Arbre hexagonal
6 1 | Supporto superiore Upper support Support superior 24 1 | Perno Pin Tourillon
7 3 | Anello di tenuta O-ring Bague de tenue 25 1 | Anello elastico Seeger ring Joint élastique
8 1 | Morsettiera Terminal board Serre-cable 26 1 [Rondella Washer Rondelle
9 1 | Condensatore Capacitor Condensateur 27 1 | Rondella Washer Rondelle
10 1 | Tubo Tube Tube 28 | *N | Girante Impeller Roue
11 1 [ Flangia superiore Upper flange Bride supérieure 29 | *N | Scatola Box Enveloppe
12 2 | Male plug -3 pin- Male plug -3 pin- Male plug -3 pin- 30 | *N-1 | Diffusore Diffuser Diffuseur
13 4 | Vite Screw Vis 31 1 [ Anello di tenuta O-ring Bague de tenue
14 1 [ Statore Stator Stator 32 1 [Perno Pin Tourillon
15 1 | Anello Ring Bague 33 1 | Esagono in gomma Rubber hexagonal Hexagone en caoutch.
16 1 | Cuscinetto 6202-2Z Bearing 6202-2z Bague 6202-27 34 1 | Boccola Bushing Entretoise
17 1 | Rotore Rotor Rotor 35 1 | Flangia Flange Bride
18 1| Cuscinetto 6303-2Z Bearing 6303-2z Bague 6303-2Z 36 1| Filtro Filter Filtre
19 1 | Flangia inferiore Lower flange Bride inférieure

*N=Numero di scatole e giranti variabili dal tipo di pompa

*N=The number of the boxer and the impellers vary according to the type of the pump.

*N=Numéro d'enveloppes et roues selon le type de pompe




